§ 1 —La constitución les promete también los gastos á los revisores, para que sin quebranto puedan hacer la revisión

§ 2 —Mas el que de lo suyo gasta en obras de la ciudad ó en otro servicio público no esté sujeto á ninguna revisión, como tampoco su heredero ó sucesor, ni á la investigación de las cuentas públicas, como por lucros, ó por lo que llaman *agogica* ó *pa-*

(1) de. insertan el ms Hfn, y la ed Schf
(2) CP, Cuyacio, contra el C Theod; Hal omite la indicación de la fecha
(3) Apollonio P. P., omitenlas Hal Russ; Cont halló en un cód praefecto Augustoi um

(4) Los mms Hfn Gt. Rg 2, Hal, Cuyacio, y var. i gl; ingetum; el ms Rg 1, y las ed Schf Russ, y las demás
(5) Hal Russ omiten la indicación de la fecha
(6) Véase la ley 26. C I 4

pompica dicuntur, vel de sumptibus in publicos mulos vel muliones, vel de iis, quae pro persecutionibus erogantur, vel quaecunque generali nomine vocantur solemnina

§ 3 — Nullus vero praesidum mittat discussorem, sed referat ad imperatorem, ut ab hoc eam rem discussor mittatur, qui ne unius quidem oboli lucrum facere, sed tam publicis rationibus quam collatoribus ius suum conservare debeat

§ 4 — Quodsi discussor inventas apud aliquos publicas pecunias exegerit, et in sacrum ornamentum intulerit, licet ei in singulis libris sex solidos pro ministerio suo retinere. Sed si ab iis, qui in provinciis sunt, sive voluntibus sive invitatis, vel unum obolum acceperit, ipse quidem restituat, quod acceperit, quadruplum publicis rationibus inferre cogendus, et poenam a principe infligendam experiat. Ab eo autem, qui dedit, quasi per hoc ipsum confesso, se fisci rationibus obnoxium esse, rursus exigentur ea, de quibus quaestio fuerat, et publicis rationibus inferentur

§ 5 — Et de hac solemnium quaestione imperator, ad quem de peracta discussione relatum est, sacram securitatem discussoribus exponit, qui secundam discussionem iam non reformident, et ipsi discussori permittit discussis dare securitatem, ita ut, qui eam acceperint, secundam discussionem nequam expectent. Neque vero pro securitate a se exposita quidquam accipiat discussor, sed si quid accipere ausus fuerit, licentiam habeant possessores atque cives tam repellendi eius concussionem, quam supplicationibus adeundi principem, ut in eam regionem aliquem mittat, qui poenam debeat ei infligere, qui aliquid extorquere tentavit

§ 6 — Quodsi autem aliquis praeses post hanc legem sine sacra iussione scripta, ad eum missa, discussorem ad quodcunque eorum, quae dicta sunt, miserit, ipse quidem praeses viginti auri libris multabitur, officium autem eius quindecim